Se observa una estructura en aparente buen estado de uso y conservación.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 117.00 M2 $350,200.00 44.81% $40,973,400.00

Area Construida Primer Piso 85.00 M2 $593,675.00 55.19% $50,462,375.00

TOTALES 100% $91,435,775.00

Valor en letras Noventa y un millones cuatrocientos treinta y cinco mil setecientos setenta y cinco
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $91,435,775.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 24
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración